
UCHWAŁA NR XXXIX/278/2020
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU

z dnia 29 grudnia 2020 roku

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz § 6 ust. 1 Regulaminu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Płońsku, stanowiącego załącznik nr 6 do Statutu Gminy Miasto Płońsk, zatwierdzonego uchwałą 
XXIII/186/2012 Rady Miejskiej w Płońsku z 16 lutego 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasto Płońsk  
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 5739, poz. 8298 oraz z 2018 r. poz. 9194), Rada Miejska w Płońsku uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Płońsku na 2021 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Płońsku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Henryk Zienkiewicz

Id: 2D1A72BD-223A-440E-AFD4-9A453AC00FB3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/278/2020

Rady Miejskiej w Płońsku

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok

Kwartał I

1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2020 roku.

2. Kontrola udzielania przez Urząd Miejski w Płońsku i jednostki organizacyjne Gminy Miasto Płońsk 
odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski Radnych Rady Miejskiej w Płońsku w zakresie rzeczowości 
i terminowości przekazywania odpowiedzi przez ww. podmioty w 2020 r.

Kwartał II

1. Badanie sprawozdania finansowego z wykonania budżetu miasta za 2020 rok i wydanie opinii 
o sprawozdaniu Burmistrza Miasta Płońsk oraz przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium.

Kwartał III

1. Kontrola zadań dotyczących tworzenia i funkcjonowania Miejskiej Formacji Obrony Cywilnej oraz nadzoru 
nad nią przez Urząd Miejski w Płońsku w 2020 r.

Kwartał IV

1. Kontrola realizacji zadań związanych z przyznawaniem dodatków mieszkaniowych przez Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w 2021 r.

2. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Płońsku na 2022 rok.

Zadania stałe: 

Realizacja zadań doraźnych zleconych przez Radę Miejską w Płońsku.

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Henryk Zienkiewicz

Id: 2D1A72BD-223A-440E-AFD4-9A453AC00FB3. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIX/278/2020

Rady Miejskiej w Płońsku

z dnia 29 grudnia 2020 roku

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym komisje przedkładają plan 
pracy oraz sprawozdanie z działalności radzie gminy.

Na podstawie Regulaminu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Płońsku stanowiącego załacznik nr 6 do 
Statutu Gminy Miasto Płońsk, Komisja Rewizyjna przedstawia Radzie Miejskiej w Płońsku plan pracy celem 
zatwierdzenia najpóźniej do początku każdego roku kalendarzowego.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Henryk Zienkiewicz

Id: 2D1A72BD-223A-440E-AFD4-9A453AC00FB3. Podpisany Strona 3


		2020-12-28T23:00:00+0000
	09-100 Płońsk mazowieckie Polska
	HENRYK ZIENKIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




